平成２８年 ４月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット ミクロチェック」 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ輸液セット ミクロチェック」の販売を終了いたしますのでご案内申し上げま

す。

何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

フィルタ部品の継続生産が困難な為

JAN コード 商品コード 規格 販売終了予想時期

4987458030628 03-062 ISA-201E00FMI 2016/6 月頃

4987458030796 03-079 ISA-201G00FMI ※受注生産品

4987458031090 03-109 ISP-201E0FMI ※受注生産品

4987458031106 03-110 ISP-201G00FMI ※受注生産品

中止理由

対象品番